
  Bielsko-Biała,13 października 2020 r. 

 
 

Krajowa Informacja Skarbowa 
 

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

 
 

 1 
ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP  | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

0110-KLL2.260.22.2020.4 
UNP 1125521 
ZKP–9/2020 

 

 

 

 

ZMIANA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(ZSIWZ) 
 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w 

trybie przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) o wartości 
szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ww. 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

ŚWIADCZENIE USŁUGI KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA 

I BIEŻĄCEGO UTRZYMYWANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKACH I NA 

POSESJACH KRAJOWEJ INFORMACJI SKARBOWEJ 

W OKRESIE OD 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 

 

 

Znak: ZKP – 9/2020 

 

 

Bielsko-Biała, październik 2020 r. 

 

http://www.kis.gov.pl/


 2  

Krajowa Informacja Skarbowa, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

informuje o modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 

9 października 2020 r. nr pisma 0110-KLL2.260.22.2020.1, UNP 1117120, ZKP-9/2020.  

Zamawiający w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza 

modyfikację w zakresie zmiany treści zapisu ujętego w poz. 13 pod nazwą „Wadium” 

a konkretnie w poz.13.1.  

I tak przed wprowadzeniem zmiany zapisów w treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia treść zapisu ujętego w poz. 13.1.  

brzmiał: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium, które do 

niniejszego zamówienia wynosi: 

dla części I:  2.500.00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

dla części II: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)  

dla części III: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)  

dla części IV: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 

dla części IV: 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 

Natomiast po wprowadzonej zmianie zapisu w treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia poz. 13.1.  

otrzymuje brzmienie: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie 

wadium, które do niniejszego zamówienia wynosi: 

dla części I:  2.500.00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

dla części II: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)  

dla części III: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych)  

dla części IV: 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) 

dla części V: 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) 

Ww. zmiana nie ma wpływu na zwiększenie czasu potrzebnego potencjalnym 

Wykonawcom na przygotowanie oferty. W związku z powyższym Zamawiający nie widzi 

potrzeby zmiany terminu składania ofert. 

Termin składania ofert zostaje bez zmian tj. 19 października 2020 r. godz. 10.00. 

Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 19 października 2020 r. godz. 11.00. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez 

zmian. 

na oryginale podpisała 

z up. Dyrektora 

Krajowej Informacji Skarbowej 

Ewa Górna 

Zastępca Dyrektora 

Krajowej Informacji Skarbowej 


